AMERI
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QUARTER

HORSE
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Show:
Show #:
Richter:

Platz
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n.P.
n.P.
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n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
n.P.
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05.08.2023

1363 1-2 AQHA 1-4 Green Western Riding Open L1

Ergebnisse

European Championship of American Quarter Horses
AQHA Show 1
Helga Hommel

Start-
nummer

183
13
54
149
86
136
169
87
24
31
33
38
51
66
77
78
97
132
209
217
229
299
304
306

19:50

Name des Pferdes

Rojo Solo Cup

Batt Ur Lashez

You Rock My World
Moon Walker One
Whenyourhot Hes Hot
Amazingly Gentle
Xtreme Asset
[AintGotNoType
Sweettalking Spirit
The Legendary Blue
Lion on the Beach
Ice Cool Hotrod
Prettymutchgoldenjac
Slow Movin Teddy
Honolulu Moonlite
Moonlite Dancer
ItsAllAboutTheBoys
Midnight Mechanics
I Really Like You
Call My Secret Code
TL Ride A Hot Harley
Xcuse My French
GC Impressionoflove

A Good Sunset

Datum der Show:
Ort der Show:

Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Jagfeld, Alexandra
Pavlicova, Nikol
Stors, Liz

Stummer, Moritz
Sallegger, Klara
Schonauer, Sophie
Moller, Natasha
Hugelshofer, Melina
Plass, Jaqueline
Witt, Manuela
Flesch, Susanne
Wran-Schumer, Julia
Platteter, Isabella
Sauer, Natascha
Marcuzzi, Elisa
Marcuzzi, Elisa
Gruber, Christina
Hinderer, Maja
Sagesser, Lea
Dorfmeister, Franziska
Leckebusch-Stark, Linda
Stors, Liz
Schleiniger, Jonas

Schorno, Pia

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

4.8.-13.8.2023



Platz

n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.08.2023

Start-
nummer
108
85
98
171
261

19:50

Name des Pferdes

Decide Wise

KM Herecomestrouble
Shes All The Candy
Coolest Krymsun Yet

Dual Springtime

Name des Reiters/Vorstellers

Rath, Hiltrud
Machalek, Karin
Gruber, Christina
Moller, Natasha

Sidler, Tatjana

2/2
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Show:

Show #:

Richter:

Platz
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n.P.

05.08.2023

Ergebnisse

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE
ASSOCIATIONS

1363 1-2 AQHA 1-4 Green Western Riding Open L1

European Championship of American Quarter Horses
AQHA Show 2
Shane Young

Start-
nummer

183
13
87
33
86
108
149
132
38
24
31
51
54
66
77
78
97
136
169
209
217
229
299
304

19:50

Name des Pferdes

Rojo Solo Cup

Batt Ur Lashez
TIAintGotNoType
Lion on the Beach
Whenyourhot Hes Hot
Decide Wise

Moon Walker One
Midnight Mechanics
Ice Cool Hotrod
Sweettalking Spirit
The Legendary Blue
Prettymutchgoldenjac
You Rock My World
Slow Movin Teddy
Honolulu Moonlite
Moonlite Dancer
ItsAllAboutTheBoys
Amazingly Gentle
Xtreme Asset

I Really Like You
Call My Secret Code
TL Ride A Hot Harley
Xcuse My French

GC Impressionoflove

Datum der Show:
Ort der Show:

4.8.-13.8.2023
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Jagfeld, Alexandra
Pavlicova, Nikol
Hugelshofer, Melina
Flesch, Susanne
Sallegger, Klara
Rath, Hiltrud
Stummer, Moritz
Hinderer, Maja
Wran-Schumer, Julia
Plass, Jaqueline
Witt, Manuela
Platteter, Isabella
Stors, Liz

Sauer, Natascha
Marcuzzi, Elisa
Marcuzzi, Elisa
Gruber, Christina
Schonauer, Sophie
Moller, Natasha
Sagesser, Lea
Dorfmeister, Franziska
Leckebusch-Stark, Linda
Stors, Liz

Schleiniger, Jonas



Platz

n.P.
dis.
dis.
dis.
dis.

05.08.2023

Start-
nummer
306
85
98
171
261

19:50

Name des Pferdes

A Good Sunset

KM Herecomestrouble
Shes All The Candy
Coolest Krymsun Yet

Dual Springtime

Name des Reiters/Vorstellers

Schorno, Pia
Machalek, Karin
Gruber, Christina
Moller, Natasha
Sidler, Tatjana

2/2



